
   

 

  

    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
„Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice“ 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-007878 

Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 3. 2021 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 4. 3. 2021 

 

Zadavatel 

Název: město Bučovice 

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Zastoupený: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj: https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
 
 
 
 



Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice 

Zadavatel tímto vysvětluje v souladu s ust. § 98 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17. 3. 2021 

Dobrý den, 

tímto si Vám dovoluji zaslat dotazy v předmětné veřejné zakázce: 

Dotaz č. 1: Vzhledem k předmětu plnění a to rekonstrukce objektu zadavatele žádáme, zda by bylo možné 

zorganizovat prohlídku staveniště. 

Dotaz č. 2: Vzhledem k tomu, že je ve smlouvě o dílo uveden fixní termín pro dokončení, např. u mateřské školy 

do 31.8.2021, tak zcela zde chybí termín zahájení prací, nebo instrument, který upravuje minimálně možnou 

lhůtu realizace k termínu zahájení. Jelikož je zadávací lhůta stanovena na 3 měsíce, je možné, že zahájení prací 

nastane po termínu 8.7.2021, pokud však ze zákonem stanovených důvodů lhůta nepoběží, může se tento 

termín posunout do nerealizovatelného plnění. Žádáme zadavatele o úpravu tak, aby byla zachována alespoň 

minimální lhůta (v měsících či dnech) tak, aby tato kolize nenastala. 

Děkuji, s pozdravem 

 

Odpověď 

1/ Zadavatel tímto oznamuje, že prohlídka místa plnění se bude konat dne 1. 4. 2021 v 10:00 hod. 
Oznámení o konání prohlídky místa plnění uveřejňuje zadavatel jako přílohu č 1 tohoto vysvětlení. 

 

 

2/ Zadavatel na tento dotaz již zareagoval, a to změnou termínu části plnění. Tuto informaci 
zadavatel uveřejnil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, které bylo uveřejněno na profilu 
zadavatele dne 17. 3. 2021. 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

 

Přílohy: 
 - č. 1 – Oznámení o prohlídce místa plnění  

          
 
 
V Brně dne 22. 3. 2021  
 

       _______________________ 
       město Bučovice 
       v zastoupení 
       PIONS s. r. o. 


		2021-03-22T12:17:43+0100
	Mgr. Marek Sklenář




